[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
1. ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2021г.                                   п. Зеледеево                                      №163/1-п

О внесении изменений в постановление администрации Зеледеевского сельсовета от 18.03.2019 №16 «Об определении гарантирующих организаций
в сфере водоснабжения на территории Зеледеевского сельсовета»

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации требований Федерального закона от 7 декабря 2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,   руководствуясь  Уставом Зеледеевского сельсовета, администрация Зеледеевского сельсовета
ПОСТАНОЛЯЕТ:
1. Внести изменения в абзац  1 пункта 1 постановления и читать его в следующей редакции:
«-Общество с ограниченной ответственностью «Сибирский коммунальный сервис» .;
2. Внести изменения в пункт 1 таблицы пункта 2 и читать его в следующей редакции:

	№ п/п
	Система водоснабжения
	Гарантирующие организации в сфере водоснабжения

	1.
	Система водоснабжения территории Зеледеевского сельсовета (п.Кача)
	ООО ««Сибирский коммунальный сервис»

3.     Настоящее постановление направить гарантирующей организации ООО «Сибирский коммунальный сервис».
5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Зеледеевский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                                              Р.Н.Ильиченко
image1.emf